
8 juli 2004/nr. AAM/BR/04/42412 ()
Directie Algemeen Arbeidsmarktbeleid, 

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid;
Gelet op de artikelen 16, tweede lid,
van de Wet structuur uitvoeringsor-
ganisatie werk en inkomen;

Besluit:

De heer L.H.A.M van de Kerkhof en
de heer J. van der Tak wordt met
ingang van 1 juli 2004 ontslag ver-
leend als lid van de Raad voor werk
en inkomen.

De heer P. van der Sluis en de heer
A. Lammers worden benoemd tot lid
van de Raad voor werk en inkomen
op voordracht van de Vereniging van
Nederlandse Gemeenten, voor de
periode van 1 juli 2004 tot 1 januari
2006.
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
hij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 juli 2004.

‘s-Gravenhage, 8 juli 2004.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Uit: Staatscourant 9 juli 2004, nr. 129 / pag. 8 1

SZW

Ontslag en benoeming leden Raad 
voor werk en inkomen


